PORTARIA Nº 178 DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação da Srª. MARIA

THAIS DOS SANTOS PADILHA ao

cargo de Assessor Legislativo

CMP.DAS.ASL, da Câmara Municipal de

Paragominas –PA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS - PA, Sra.

TATIANE HELENA SOARES COELHO, no uso das atribuições que lhe conferem os

arts. 185 caput e 16, inciso VIII do Regimento Interno da Câmara Municipal e art. 26, XI da

Lei Orgânica do Município de Paragominas-PA.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Senhora MARIA THAIS DOS SANTOS PADILHA, portadora do

RG: nº.5805815 e CPF: nº.027.543.182-75, para o cargo de Assessor Legislativo-
CMP.DAS.ASL, da Câmara Municipal de Paragominas-PA, a partir do dia 02 de agosto de

2021.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Certifique-se.

                        Publique-se.

                                               Cumpra-se.

Paragominas-PA, em 12 de agosto de 2021.

                 TATIANE HELENA SOARES COELHO
                             Presidente da Câmara Municipal de Paragominas-PA

		2021-08-12T10:37:38-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206